99 Oanon

'fUbrafionnm

OgieUfertat

iti Do-

rt if«-
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99 Canon xi prohibet cani Alleluia in Quadra-

o-esima, his verbis : Item cognovimus, quosdam

Hispanitesacerdotes,quiin Quadragesimse diebus

Alleluia decantant, prseter in ultima hebdomada

Paschx : quod deinceps interdicimus fieri, sta-

tuentes, ut in omnibus prsedictis Quadragesimee

diebus, quia tempus est non gaudii, sed mceroris,

Alleluia non decantelur... quousque veniat tem-

pus Resurrectionis Christi, quando oportet Alle-

luia in Isetitia camre... In temporibus quoque re-

liquis, id est, Kalendis Januariis, quse propter

errorem gentilitatis aguntur,omnino Alleluia non

decantetur. In quibus etiamprseler piseem et olus,

sicut in aliis quadraginta diebus, a ceteris carni-

bus abstinetur, et a quibusdam nec rinum bibi-

tur. Si quis igitur episcopus, aut presbyter, aut

diaconus, aut quilibet ex ordine clericorum fue

c\rca quam

vocem nonni

la nolanlur.

TKACTATUS HISTORICO-CHKONOLOGICUS.

et sequitur immediate Euangclium. Vide Missae

Mozarabiore ideam, ac cseremoniarum ejus descri-

ptionem, infra cap. 9. Pergamus jam ad cano-

nem xm ssepe memorati concilii, in quo restitui-

tur usus hymnorum ; restituitur , inquam ;
nam,

ex supra allato canone xxii Synodi Bracaren-

sis i, placuit ut extra psalmos , vel canonica-

rum Scripturarum novi et veteris Testamenti,

nihilpoetice compositum in ecclesia psallatur, si-

cut ct sancti pnecipiunt canones, usus hymnorum
erat sublatus. His itaque verbis concilium Tole-

tauum iv circa usum hymnorum mentem suam de-

clarat :

103 De hymnis etiam canendis, et .Salvatoris

et Apostolorum habemus exemplum... El quia

nonnulli hymni humano studio in laudem Dei,

atque Apostolorum et Martyrum triumphos com-

utum Intiiinii

rum rcitiluit.

it repertus, gui arbitrium suum huic constitutio- positi essc noscuntur, sicut hi, quos beatissimi do

ne Ijiv l:
: ante

Euangrliam

ni existimet pr-vferendum, ordinis sui officio ca-

rere cogatur, et a communione ejusdem Paschse

privetur.

3 100 S. Tsidorus Hispalensis Etymolog-iarum lib.

6 , cap. 19 , Alleluia, ait , duum rerborum in-

''

terpretatio est, hoc est, laus Dei : et est Eebrse-

ton Ia enim unum est de decem nominibus, qui-

bus apud Eebrseos Deus vocatur. Prassentis vero

cauonis constitutio confirmari potest ex eodem

S. Isidoro lib. i. De ecclesiast. officiis cap. 13,

ubi lifec scribit : Laudes, hoc est, Alleluia ca-

nere, antiquam est Eebrseorum... Apud nos se-